



## MEMORISE

**MEMORISE** to suplement diety zawierający w składzie ekstrakt z bakopy drobnolistnej (*Bacopa monnieri*) standaryzowany na 20% zawartość bakozydów.<sup>1</sup> Bakopa drobnolistna (*Bacopa monnieri*) wspiera pamięć i koncentrację oraz wspomaga funkcje poznawcze. Produkt zawiera również taurynę i L-tryptofan.

**MEMORISE** to połączenie **witamin z grupy B**: B1 – tiaminy, B2 – ryboflawiny, B3 – niacyny, B5 – kwasu pantotenowego, a także biotyny, witaminy B6 oraz B12.

<sup>2</sup>Ryboflawina, niacyna, witamina B12 i witamina B6 pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Dodatkowo tiamina i biotyna pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, a kwas pantotenowy przyczynia się do prawidłowej syntezy i metabolizmu hormonów steroidowych, witaminy D i niektórych neuroprzekaźników oraz pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie.

***Zalecane spożycie:***

1 kapsułka dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji. Nie stosować dłużej niż 4 tygodnie.

## Zastosowanie:

Preparat polecany jest osobom dorosłym w celu uzupełnienia diety w składniki wspierające pamięć i koncentrację oraz wspomagające prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego.

<b>DZIENNA PORCJA</b> zawiera:	<b>1 kapsułka</b>
Ekstrakt z bakopy drobnolistnej, w tym:	100mg
bakozynydy	20 mg
Tauryna	100 mg
L-tryptofan	50 mg
Tiamina (witamina B1)	50 mg (454%)
Witamina B6	6 mg (429%)
Niacyna (witamina B3)	16 mg (100%)
Kwas pantotenowy (witamina B5)	6 mg (100%)
Ryboflawina (witamina B2)	1,4 mg (100%)
Biotyna	50 µg (100%)
Witamina B12	25 µg (100%)

\*% referencyjnej wartości spożycia

## ***Składniki:***

Ekstrakt z bakopy drobnolistnej (*Bacopa monnieri*), tauryna, żelatyna (składnik otoczki), monoazotan tiaminy, L-tryptofan, cyjanokobalamina, amid kwasu nikotynowego, chlorowodorek pirydoksyny, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczonych, D-pantotenian wapnia, ryboflawina, barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza, D-biotyna.

## ***Przechowywanie:***

Przechowywać w temp. pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

*Plik wygenerowany na stronie Oleofarm.pl*